
途中解約返金保証についての規約 

『スレンダー着付け講師養成講座』の途中解約返金保証についての規約について、以下に記載いた
します。 

■条件 
・講座開始から3ヶ月間、病気や介護などの影響で止むを得ず講座を継続できなくなった場合 
・試験終了日以降は3ヶ月以内でも返金不可 
・以下の申請方法を遵守している場合 

■返金申請方法 
・サポートのアドレス（kitsukeshi.saki.sptm@gmail.com）宛に、メールをお送りください。 
行き違いのないよう、メールでの申請をお願いしておりますので、チャットワークでの申請は
承っておりません。 
・必ず、以下の項目を記載してください。 
件名：途中解約返金保証の申し込み（あなたの氏名） 
本文：氏名、返金の理由、振込先の口座（銀行名、支店名、口座番号、口座名義） 
・1ヶ月以内に、銀行振込にて返金をさせていただきます。 

■注意事項 
・返金となった場合、速やかにチャットワークの解除をさせていただくとともに、教材の閲覧が
できなくなります。 
・講座の全てのサービスを停止いたします。 
・スレンダー着付け講師の資格は剥奪、二度と取得ができなくなります。 
・他の教材や講座の新規購入を全てお断りさせていただきます。 
・試験終了後は3ヶ月以内でも返金不可となります。 
・返金手数料1000円がかかります。 

■返金額について 
・1ヶ月単位で分けて計算します。 
・支払い完了日より起算し、翌月同日を1ヶ月と換算いたします。 
・支払い額より計算いたします。 
・100円以下、切り捨てとなります。 
・返金手数料として1000円頂戴しております。 



＊支払額248,000円の場合 

 

例：4/14にお支払いの場合、5/14までが1ヶ月目となります。 
2ヶ月目（5/14~6/13の間）に申請された場合、残り1ヶ月分の82,000円から手数料を引いた、
81,000円が返金されます。※6/14以降に申請された場合、日割りとなります。 

■返金対象外の例 
・お金がないから返金してほしいという場合 
・その他、最初から返金目的で申込された場合など、不適切と判断される場合（運営側での判断
となります） 

【発行者】 
加藤咲季 
kitsukeshi.saki.sptm@gmail.com

mailto:kitsukeshi.saki.sptm@gmail.com

	途中解約返金保証についての規約

